
Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
90. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 3.5.2021

1871/90/RM/2021 OSS/1 -  Souhlas s  přijetím věcných darů pro Domov důchodců Ústí  nad

Orlicí

I. Rada města uděluje
předchozí souhlas s přijetím:

1. věcného daru  -  TV přístroje FUNAI, za pořizovací cenu 6000 Kč., od paní L. Palčiskové.

2. věcného daru - nutričních produktů od M&M reality nadační fond, Moravská Ostrava.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí  odboru sociálních služeb,  administrativně zajistit  předání  souhlasu na základě
tohoto usnesení.

Termín: 7.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1872/90/RM/2021 OŠKCP/1 - Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí do oblasti
sportu - Orlické sportovní sdružení

I. Rada města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace z rozpočtu
města  2021  ve  výši  5.000  Kč  spolku  Orlické  sportovní  sdružení  okresu  Ústí  nad  Orlicí,  z.s.,  IČO
00435821, sídlem Zborovská 213, 562 01 Ústí nad Orlicí, na projekt "Anketa Nejúspěšnější sportovci,
trenéři,  cvičitelé,  rozhodčí  a kolektivy okresu Ústí  nad Orlicí  za rok 2020" a uzavření  veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh k usnesení RM.

1 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit poskytnutí

individuální  účelové dotace včetně uzavření  veřejnoprávní  smlouvy dle bodu I.  tohoto
usnesení

Termín: 3.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1873/90/RM/2021  OŠKCP/2  -  Návrh  na  poskytnutí  dotace  z  dotačního  programu  Podpora

údržby nemovitostí (nikoli kulturních památek) v městské památkové zóně v roce 2021

I. Rada města schvaluje
na základě předložené žádosti poskytnutí účelové neinvestiční finanční dotace z dotačního programu
Podpora údržby nemovitostí  (nikoli  kulturních památek) v  městské památkové zóně v roce 2021 a
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle příloh č. 1 a 2 k usnesení  T░░░ V░░░░

░░ nar. ░░░░ ░░ bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  na projekt "Výměna oken a dveří, Husova
ulice č.p. 592 v Ústí nad Orlicí" ve výši 35.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit poskytnutí
finanční dotace včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1874/90/RM/2021 OŠKCP/3 - Úprava platů ředitelů PO v oblasti školství

I. Rada města stanovuje
v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a nařízením vlády

č.  341/2017  Sb.,  o  platových  poměrech  zaměstnanců  ve  veřejných  službách  a  správě,  ve  znění
pozdějších předpisů

1. s  účinností  od  1.5.2021  plat  panu  Mgr.  Bc.  Radku  Škarkovi,  řediteli  ZŠ  Ústí  nad  Orlicí,

Komenského 11, dle přílohy k usnesení RM

2. s účinností od 1.6.2021 plat paní Mgr. Bc. Janě Venclové, ředitelce MŠ Ústí nad Orlicí, Černovír
96, dle přílohy k usnesení RM

II. Rada města ukládá

2 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Lucii Felgrové

1.1. vedoucí  odboru  ŠKCP  zajistit  nový  platový  výměr  pro  ředitele  ZŠ  Ústí  nad  Orlicí,
Komenského 11 a ředitelku MŠ Ústí nad Orlicí, Černovír 96 dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 28.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1875/90/RM/2021 FIN/1 - Návrh rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje

1. v souvislosti  s vrácením části dotace na opravu kaple rozpočtové opatření  k rozpočtu roku
2021,  kterým se  zvyšují  výdaje  v  závazném ukazateli  Vypořádání  se  státním rozpočtem a
zároveň se snižují výdaje v závazném ukazateli Rezervy rozpočtu ve výši 12.500 Kč dle návrhu

rozpočtového opatření č. 9051 v příloze usnesení RM.

2. v souvislosti s přijetím dotace z OPZ na částečnou úhradu osobních výdajů jednoho pracovníka
odboru dopravy, silničního hospodářství a správních agend rozpočtové opatření k rozpočtu roku
2021, kterým se zvyšují příjmy v závazném ukazateli Dotace z OPZ o 90.000 Kč a zároveň se
zvyšují výdaje v závazném ukazateli Osobní výdaje městského úřadu o 584.890 Kč a snižují
výdaje v závazném ukazateli Rezervy rozpočtu o 494.890 Kč dle rozpočtového opatření č. 9057

v příloze usnesení RM.

3. v  souvislosti  s  přijetím  neinvestiční  dotace  z  Ministerstva  práce  a  sociálních  věcí  ČR,
poskytnuté na pokrytí výdajů na činnosti vykonávané obcemi s rozšířenou působností v agendě
sociálně-právní ochrany dětí v roce 2021 (1. část) rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021,
kterým se zvyšují příjmy v závazném ukazateli Dotace OSPOD a zároveň se snižují příjmy v

závazném ukazateli  Příjmy  z  dotací  -  nerozpočtovaných  ve  výši  2.270.950  Kč  dle  návrhu
rozpočtového opatření č. 9058 v příloze usnesení RM.

4. v  souvislosti  s  přijetím  příspěvku  ze  státního  rozpočtu  ke  zmírnění  negativních  dopadů
pandemie  COVID-19  na  daňové  příjmy  obcí  Pardubického  kraje  za  bonusové  období  od
01.02.2021 do 31.03.2021 rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021, kterým se zvyšují výdaje
v  závazném ukazateli  Rezervy  rozpočtu  a  zároveň  se  zvyšují  příjmy v  závazném ukazateli

Dotace  přijaté  ve  výši  634.460,56 Kč  dle  návrhu  rozpočtového opatření  č.  9059  v  příloze
usnesení RM.

5. v souvislosti s přijetím vratky poskytnuté dotace na akci vyhlášení nejúspěšnějšího sportovce
rozpočtové opatření  k  rozpočtu  roku 2021,  kterým se zvyšují  příjmy v závazném ukazateli
Vratky dotací poskytnutých a zároveň se snižují příjmy v závazném ukazateli Příjmy z dotací -

nerozpočtovaných  ve  výši  25.000  Kč  dle  návrhu  rozpočtového  opatření  č.  9060  v  příloze

3 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

usnesení RM.

6. v souvislosti s přijetím neinvestiční dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR, poskytnuté
na pokrytí výdajů na činnosti vykonávané obcemi s rozšířenou působností v agendě sociální
práce rozpočtové opatření k rozpočtu roku 2021, kterým se zvyšují příjmy v závazném ukazateli
Dotace na výkon sociální práce a zároveň se snižují příjmy v závazném ukazateli Příjmy z dotací
- nerozpočtovaných ve výši 835.267,00 Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9063 v příloze

usnesení RM.

7. v souvislosti s přijetím dotací ze Státního fondu životního prostředí České republiky rozpočtové
opatření  k  rozpočtu  roku  2021,  kterým  se  zvyšují  výdaje  v  závazném  ukazateli  Rezervy
rozpočtu a zároveň se zvyšují příjmy v závazném ukazateli Dotace přijaté ve výši 447.029 Kč
dle návrhu rozpočtového opatření č. 9067 v příloze usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválená rozpočtová opatření uvedená v bodě I.
tohoto usnesení.

Termín: 21.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1876/90/RM/2021  FIN/2  -  Revokace  usnesení  č.  1834/88/RM/2021  o  poskytnutí  daru
Hasičskému sportovnímu klubu Ústí nad Orlicí, z.s.

I. Rada města revokuje
usnesení  č.  1834/88/RM/2021 ze dne 12.04.2021 o poskytnutí  peněžitého daru ve výši  30.000 Kč
Hasičskému sportovnímu klubu Ústí nad Orlicí, z.s., se sídlem Třebovská 5, 562 03 Ústí nad Orlicí -
Hylváty,  IČO 26528801, určeného na organizační  zajištění  oslav 50.  výročí  založení  profesionálního
sboru požární ochrany v Ústí nad Orlicí, zejména na vydání Almanachu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1877/90/RM/2021 FIN/3 - Poskytnutí daru Hasičskému sportovnímu klubu Ústí nad Orlicí, z.s.

I. Rada města rozhoduje
o poskytnutí peněžitého daru ve výši 20.000 Kč Hasičskému sportovnímu klubu Ústí nad Orlicí, z.s.,
se sídlem Třebovská 5,  562 03 Ústí  nad  Orlicí  -  Hylváty,  IČO 26528801,  určeného na organizační
zajištění oslav 50.  výročí  založení profesionálního sboru požární  ochrany v Ústí  nad Orlicí,  zejména
na vydání almanachu, v němž bude shrnuta historie i současná situace ve sboru.

II. Rada města schvaluje

uzavření  smlouvy o poskytnutí  finančního daru Hasičskému sportovnímu klubu Ústí  nad Orlicí,  z.s.,

4 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

se sídlem Třebovská 5,  562 03 Ústí  nad  Orlicí  -  Hylváty,  IČO 26528801,  určeného na organizační
zajištění oslav 50. výročí založení profesionálního sboru požární ochrany v Ústí nad Orlicí, zejména na

vydání almanachu, ve znění dle přílohy k usnesení rady města.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit podepsání smlouvy.

Termín: 31.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1878/90/RM/2021 KR/1 - Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí v roce 2021

I. Rada města schvaluje
na základě předložených žádostí,  poskytnutí  individuální  dotace z  rozpočtu města Ústí  nad Orlicí  a
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí těchto individuálních dotací, dle přílohy k usnesení RM;  
1. Sdružení hasičů ČMS - sbor dobrovolných hasičů Knapovec, sídlem Ústí nad Orlicí - Knapovec 140,

562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 61239828 ve výši 10.000,- Kč1
2. Sdružení hasičů ČMS - sbor dobrovolných hasičů Ústí nad Orlicí 1 - sídlem M.J.Kociána 54, 562 01
Ústí nad Orlicí, IČ 61238031 ve výši 10.000,- Kč
3. Sdružení hasičů ČMS - sbor dobrovolných hasičů Černovír - se sídlem Černovír 89, 562 01 Ústí naad
Orlicí, IČ 61235181 ve výši 10.000,- Kč
4.  Sdružení hasičů ČMS - sbor dobrovolných hasičů Hylváty - se sídlem Třebovská 299, 562 03 Ústí
naad Orlicí, IČ 61238295 ve výši 10.000,- Kč

5. OS ČČK Ústí nad Orlicí - se sídlem Kopeckého 840, Ústí nad Orlicí, IČ 00426261 ve výši 10.000,- Kč

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Nykodýmovi

1.1. útvaru  krizového  řízení,  zajistit  poskytnutí  individuálních  neinvestičních  dotací  včetně
uzavření veřejnoprávních smluv dle bodu I. tohoto usnesení. 

Termín: 14.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1879/90/RM/2021 KR/2 - Individuální účelová investiční dotace z rozpočtu Pardubického kraje

I. Rada města schvaluje
Veřejnoprávní smlouvu číslo OKŘ/21/7154 o poskytnutí individuální účelové dotace mezi Pardubickým
krajem, IČ: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, jako poskytovatelem a Městem

Ústí  nad Orlicí,  IČ: 00279676, Sychrova 16,  562 24 Ústí  nad Orlicí,  jako příjemcem v celkové výši
300.000 Kč na nový dopravní automobil pro jednotku SDH Knapovec, dle přílohy usnesení RM. Dotace
je poskytnuta z rozpočtu Pardubického kraje v rámci dotačního programu MV - GŘ HZS ČR - 2021.

5 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Nykodýmovi

1.1. krizové řízení, administrativně zajistit uzavřená smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 14.5.2021

2. Ing. Josefu Nykodýmovi

2.1. krizové  řízení,  provést  řádné  vyúčtování  přidělené  individuální  dotace  dle  smluvního
ujednání.

Termín: 30.11.2022

III. Rada města schvaluje

Rozpočtové opatření  k  rozpočtu roku 2021,  kterým se zvyšují  příjmy v závazném ukazateli  Dotace
přijaté a zároveň se zvyšují výdaje v závazném ukazateli  Rezervy rozpočtu ve výši  300.000 Kč dle
návrhu rozpočtového opatření č. 9065 v příloze usnesení RM. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1880/90/RM/2021 OKT/1 Návrh na schválení rozpočtového opatření - SF

I. Rada města schvaluje
rozpočtové  opatření  ve  schváleném  rozpočtu  na  rok  2021,  kterým  se  zvyšují  výdaje  závazného
ukazatele ORJ 007 REZERVY ROZPOČTU a zároveň se snižují výdaje v závazném ukazateli ORJ 009

SOCIÁLNÍ FOND ve výši 242.000 Kč, dle Návrhu na změnu rozpočtu č. 9049/2021, který je přílohou k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválená rozpočtová opatření uvedená v bodě I.
tohoto usnesení, dle přílohy k usnesení RM.

Termín: 10.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1881/90/RM/2021 OKT/2 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce nebytových prostor umístěných
v budově č.p. 15, ul. Sychrova, st.p.č. 116 v Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
Dodatek  č.  1  ke  Smlouvě  o  výpůjčce  nebytových  prostor  mezi  Městem Ústí  nad  Orlicí,  se  sídlem
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676 jako půjčitelem a Městským muzeem v Ústí nad Orlicí,
se sídlem 17. listopadu 72, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 00486329 jako vypůjčitelem, jehož předmětem je

6 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

úprava programového plánu výstav pořádaných ve veřejném zájmu, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o
výpůjčce nebytových prostor uvedeného v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1882/90/RM/2021 OKT/3 Smlouvy o vypořádání závazků - Konica Minolta

I. Rada města revokuje
usnesení RM č. 756/35/RM/2019 ze dne 21. 10. 2019, kterým byly schváleny smlouvy o vypořádání
závazků  k  dodatkům  ke  smlouvám  č.12511688V01-05-2018-01,  č.12511689V01-05-2018-01,
č.12511877V01-11-2018-01 a č.12511637V01-11-2018-01 mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16,
562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako odběratelem a společností Konica Minolta Business Solutions

Czech, spol. s r.o., Žarošická 13, 628 00 Brno, IČ: 00176150 jako dodavatelem. Předmětem smluv je
potvrzení vzájemných práv a povinností ve smluvních vztazích, týkajících se pronájmu multifunkčních
zařízení a dodávek souvisejících služeb.

II. Rada města schvaluje
Smlouvu o vypořádání závazků k dodatku ke smlouvě č.12511688V01-05-2018-01 mezi Městem Ústí
nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako odběratelem a společností Konica

Minolta  Business  Solutions  Czech,  spol.  s  r.o.,  Žarošická  13,  628  00  Brno,  IČ:  00176150  jako
dodavatelem. Předmětem smlouvy je potvrzení vzájemných práv a povinností, dle přílohy k usnesení
RM.

III. Rada města schvaluje
Smlouvu o vypořádání závazků k dodatku ke smlouvě č.12511689V01-05-2018-01 mezi Městem Ústí
nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako odběratelem a společností Konica

Minolta  Business  Solutions  Czech,  spol.  s  r.o.,  Žarošická  13,  628  00  Brno,  IČ:  00176150  jako
dodavatelem. Předmětem smlouvy je potvrzení vzájemných práv a povinností, dle přílohy k usnesení
RM.

IV. Rada města schvaluje
Smlouvu o vypořádání závazků k dodatku ke smlouvě č.12511877V01-11-2018-01 mezi Městem Ústí
nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako odběratelem a společností Konica

Minolta  Business  Solutions  Czech,  spol.  s  r.o.,  Žarošická  13,  628  00  Brno,  IČ:  00176150  jako
dodavatelem. Předmětem smlouvy je potvrzení vzájemných práv a povinností, dle přílohy k usnesení
RM.

V. Rada města schvaluje
Smlouvu o vypořádání závazků k dodatku ke smlouvě č.12511637V01-11-2018-01 mezi Městem Ústí

nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako odběratelem a společností Konica
Minolta  Business  Solutions  Czech,  spol.  s  r.o.,  Žarošická  13,  628  00  Brno,  IČ:  00176150  jako

7 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

dodavatelem. Předmětem smlouvy je potvrzení vzájemných práv a povinností, dle přílohy k usnesení
RM.

VI. Rada města schvaluje
Smlouvu o vypořádání závazků k dodatku ke smlouvě č.12512052V01-05-2019-01 mezi Městem Ústí
nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako odběratelem a společností Konica
Minolta  Business  Solutions  Czech,  spol.  s  r.o.,  Žarošická  13,  628  00  Brno,  IČ:  00176150  jako
dodavatelem. Předmětem smlouvy je potvrzení vzájemných práv a povinností, dle přílohy k usnesení
RM.

VII. Rada města schvaluje
Smlouvu o vypořádání závazků k dodatku ke smlouvě č.12512408V02-11-2019-01 mezi Městem Ústí
nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako odběratelem a společností Konica
Minolta  Business  Solutions  Czech,  spol.  s  r.o.,  Žarošická  13,  628  00  Brno,  IČ:  00176150  jako
dodavatelem. Předmětem smlouvy je potvrzení vzájemných práv a povinností, dle přílohy k usnesení
RM.

VIII. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucí  oddělení  informatiky,  administrativně  zajistit  uzavření  smluv  o  vypořádání
závazků uvedených v bodech II.-VII. tohoto usnesení. 

Termín: 21.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1883/90/RM/2021 OKT/4 Smlouvy o vypořádání závazků - OG Soft, Solitea, Vera

I. Rada města schvaluje
Smlouvu o vypořádání závazků k dodatkům č. 6 a 7 smlouvy o dodávce zařízení a souvisejících služeb
mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí,  IČ: 00279676 jako uživatelem a
společností  OG  Soft  s.r.o.,  M.  R.  Štefánika  264,  562  01  Ústí  nad  Orlicí,  IČ:  25108565  jako

poskytovatelem. Předmětem smlouvy je potvrzení vzájemných práv a povinností, dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města schvaluje
Smlouvu o vypořádání závazků k dodatku č.  6 smlouvy č.  2013/233 mezi  Městem Ústí  nad Orlicí,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako uživatelem a společností Solitea a.s., 555/49,
602 00 Brno, IČ: 01572377 jako poskytovatelem. Předmětem smlouvy je potvrzení vzájemných práv a

povinností, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města schvaluje
Smlouvu o vypořádání závazků k dodatku č. 22 smlouvy č. SWRp/06/33 mezi Městem Ústí nad Orlicí,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako objednatelem a společností VERA spol. s r.o.,
Lužná  716/2,  160  00  Praha  6  Vokovice,  IČ:  62587978  jako  zhotovitelem.  Předmětem smlouvy  je

potvrzení vzájemných práv a povinností, dle přílohy k usnesení RM.

IV. Rada města ukládá

8 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucí  oddělení  informatiky,  administrativně  zajistit  uzavření  smluv  o  vypořádání
závazků uvedených v bodech I.-III. tohoto usnesení. 

Termín: 21.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1884/90/RM/2021 SMM/1 - Uzavření nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy

1. na byt č. 2, o velikosti 1+0, na adrese Ústí nad Orlicí, Letohradská 1417, s B░░░░ H░░░░ ░ ,
nar. ░░░░ ░░ , trvale ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 30. 9. 2021.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1.  vedoucímu odboru správy majetku města, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemní
smlouvy.

Termín: 14.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1885/90/RM/2021 SMM/2 -  Návrhy Příkazních smluv a Smlouvy o převodu investorství a o
změně stavebníka pro akci "Stavební úpravy haly ve sběrném dvoru Ústí nad Orlicí"

I. Rada města schvaluje

1. uzavření Příkazní smlouvy na zajištění dotačního managementu projektu "Stavební úpravy haly

ve sběrném dvoru Ústí nad Orlicí" mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16,
562 24 Ústí nad Orlicí, jako příkazcem a Mgr. Jaroslavem Špajsem, IČ: 04179676, U Hřiště
1280, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako příkazníkem 

II. Rada města schvaluje

1. uzavření Příkazní smlouvy na provedení zadávacího řízení  podle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání  veřejných  zakázek,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen  "zákon  o  zadávání
veřejných zakázek") k projektu "Stavební úpravy haly ve sběrném dvoru Ústí nad Orlicí" mezi
Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako příkazcem
a spol. TEPVOS, s.r.o. ,  IČ: 25945793, Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí,  jako

9 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

příkazníkem

III. Rada města schvaluje

1. uzavření Příkazní smlouvy na výkon technického dozoru investora v rámci projektu "Stavební
úpravy haly ve sběrném dvoru Ústí nad Orlicí" mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad  Orlicí,  jako  příkazcem  a  spol.  TEPVOS,  s.r.o.  ,  IČ:

25945793, Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako příkazníkem

IV. Rada města schvaluje

1. uzavření  Smlouvy  o  převodu  investorství  a  o  změně  stavebníka  "Stavební  úpravy  haly  ve
sběrném dvoru Ústí nad Orlicí" mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562
24 Ústí nad Orlicí, jako Nový stavebník a spol. TEPVOS, s.r.o. , IČ: 25945793, Královéhradecká

1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako Původní stavebník

V. Rada města ukládá

1. Ing. Jiřímu Hruškovi

1.1. vedoucímu odboru správy majetku města:
-  zajistit  uzavření  Příkazní  smlouvy  na  zajištění  dotačního  managementu  dle  bodu  I.
tohoto usnesení
- zajistit uzavření Příkazní smlouvy na provedení zadávacího řízení dle bodu II. tohoto
usnesení
- zajistit uzavření Příkazní smlouvy na výkon technického dozoru investora dle bodu III.
tohoto usnesení 

- zajistit  uzavření Smlouvy o převodu investorství a o změně stavebníka dle bodu IV.
tohoto usnesení

Termín: 31.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1886/90/RM/2021 MPO/1 Výpůjčka nemovitosti - Dětský den s OTéčkem

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562

01 Ústí nad Orlicí, jako půjčitelem, a FbK Orlicko-Třebovsko z.s., IČ: 26635232, Dukelská 546, 562 01
Ústí nad Orlicí, jako výpůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části p.p.č. 1608/8  v obci a k.ú. Ústí
nad Orlicí za účelem pořádání akce "Dětský den s OTéčkem" dne 20.06.2021, dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města ukládá

10 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávní odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu. 

Termín: 28.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1887/90/RM/2021 MPO/2 - Smlouva o zřízení věcného břemene - Knapovec

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16, 562
01 Ústí  nad Orlicí,  jako vlastníkem,  a  M░░░░  H░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ,  jako

oprávněným. Předmětem smlouvy je zřízení  služebnosti  inženýrské sítě,  spočívající  v  právu uložení,
přístupu, provozování a oprav vodovodní přípojky a elektro přípojky umístěných na p.p.č. 524/9, p.p.č.
524/12 a p.p.č. 1243 vše v k. ú. Knapovec, za finanční náhradu 1.250 Kč včetně DPH, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1888/90/RM/2021  MPO/3  -  Smlouva  o  zřízení  věcného  břemene  -  Vodovody  a  kanalizace
Jablonné nad Orlicí, a. s. - p.p.č. 262 v k.ú. Hylváty

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676,
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinným, a společností Vodovody a kanalizace Jablonné nad
Orlicí, a. s., IČO: 48173398, Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí, jako oprávněným. Předmětem
smlouvy je věcné břemeno služebnosti inženýrské sítě - vodovodního řadu na p.p.č. 262 v k.ú. Hylváty,
za jednorázovou finanční náhradu ve výši 376 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.5.2021

11 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1889/90/RM/2021 MPO/4 - Smlouva o výpůjčce pozemku p.č. 65 v k.ú. Dolní Houžovec

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562
01 Ústí nad Orlicí, jako půjčitelem, a Českým rybářským svazem, z. s., místní organizace Ústí nad Orlicí,

IČO: 13586319, Hylváty č.ev. 9370, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako výpůjčitelem, jejímž předmětem je
výpůjčka pozemku p.č. 65 v k. ú. Dolní Houžovec, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce v daném termínu.

Termín: 31.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1890/90/RM/2021 MPO/5 Záměr pronájmu p.p.č. 2361/13 a části p.p.č. 2361/12 vše v k.ú.
Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
záměr pronájmu p.p.č. 2361/13 a části p.p.č. 2361/12 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti

D░░░░ a O░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí  majetkoprávního odboru,  zajistit  zveřejnění záměru na úřední  desce v daném
termínu.

Termín: 14.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

1891/90/RM/2021 MPO/6 Nájemní smlouva - část p.p.č. 1158/21 v k. ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO: 00279676, Sychrova 16,
562 01 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a E░░ B░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░

,  jako  nájemcem.  Předmětem smlouvy  je  pronájem části  p.p.č.  1158/21 v  k.ú.  Ústí  nad  Orlicí  za
nájemné ve výši 200 Kč/rok, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

12 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 3.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1892/90/RM/2021 MPO/7 Záměr darování a záměr prodeje - Bytové družstvo v Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
záměr  darování  spoluvlastnického podílu  3546/10000  na  budově  s  číslem popisným 1441,  1442  a
spoluvlastnického podílu 3546/10000 na budově s číslem popisným 1443, 1444 a záměr prodeje st.p.č.

3536/1 a st.p.č.  3537/1 vše v obci,  části  obce a k.ú.  Ústí  nad Orlicí  na základě žádosti  Bytového
družstva v Ústí nad Orlicí, IČO: 25926357, Chodská 1115, 562 06 Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit zveřejnění záměru darování a prodeje na úřední
desce v daném termínu.

Termín: 14.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1893/90/RM/2021 MPO/8 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o
umístění stavby - ČEZ Distribuce, a.s. - Letohradská 828/13 - knn

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí  smlouvě o zřízení  věcného břemene a dohody o umístění  stavby mezi
Městem Ústí nad Orlicí,  IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucí stranou
povinnou,  a  společností  ČEZ Distribuce,  a.  s.,  IČO: 24729035,  Teplická  874/8,  405 02 Děčín  IV -
Podmokly, jako budoucí stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene
na umístění zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 806/12, 806/26, 806/11, 806/37 a 806/5 vše v k.ú.

Ústí nad Orlicí, za jednorázovou finanční náhradu 3.455 Kč + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 3.6.2021

13 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

1894/90/RM/2021 MPO/9 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o
umístění stavby - ČEZ Distribuce, a.s. - 17. listopadu

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí  smlouvě o zřízení  věcného břemene a dohody o umístění  stavby mezi

Městem Ústí nad Orlicí,  IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucí stranou
povinnou,  a  společností  ČEZ Distribuce,  a.  s.,  IČO: 24729035,  Teplická  874/8,  405 02 Děčín  IV -
Podmokly, jako budoucí stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene
na umístění  zařízení  distribuční  soustavy  na  p.p.č.  3170,  3192  a  3191 vše  v  k.ú.  Ústí  nad  Orlicí,
za jednorázovou finanční náhradu 16.100 Kč + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 3.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

1895/90/RM/2021 MPO/10 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o
umístění stavby - ČEZ Distribuce, a.s. - Knapovec

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí  smlouvě o zřízení  věcného břemene a dohody o umístění  stavby mezi
Městem Ústí nad Orlicí,  IČO: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucí stranou
povinnou,  a  společností  ČEZ Distribuce,  a.  s.,  IČO: 24729035,  Teplická  874/8,  405 02 Děčín  IV -
Podmokly, jako budoucí stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene
na umístění zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 1044/1 v k.ú. Knapovec, za jednorázovou finanční

náhradu 10.000 Kč + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Kolomé

1.1. vedoucí majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 3.6.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

1896/90/RM/2021 ORM/1 - Výzva a zadávací dokumentace - Restaurování náhrobku se sochou
Zmrtvýchvstalého Krista a šesti náhrobků s litinovými kříži v Knapovci

I. Rada města schvaluje

14 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

výzvu a zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu dle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání  veřejných zakázek,  ve znění  pozdějších  předpisů,  s  názvem "Restaurování  náhrobku se

sochou Zmrtvýchvstalého Krista a šesti náhrobků s litinovými kříži v Knapovci", dle důvodové zprávy a
přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí  odboru  rozvoje  města,  zajistit  zveřejnění  výzvy  a  zadávací  dokumentace  na
veřejnou zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 7.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1897/90/RM/2021 ORM/2 - Hodnocení a posouzení nabídek a schválení SOD - Běžecká dráha
Hylváty

I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem "Běžecká
dráha Hylváty", kterou podal uchazeč PSK, s.r.o. Choceň, IČ: 63220369, T. N. Kautníka 165, 565 01
Choceň, za nabídkovou cenu 912.910,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/2153/1/2021 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24

Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností PSK, s.r.o. Choceň, IČ: 63220369, T. N. Kautníka 165,
565 01 Choceň, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení akce s názvem "Běžecká dráha
Hylváty", v ceně 912.910,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření  k rozpočtu roku 2021, kterým se zvyšují výdaje v závazném ukazateli  Běžecké
dráhy hasiči Hylváty - výstavba a zároveň se snižují výdaje v závazném ukazateli Rezervy rozpočtu ve

výši 500.000,- Kč dle návrhu rozpočtového opatření č. 9066 v příloze usnesení RM.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 14.5.2021

V. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

15 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí finančního odboru, zajistit realizaci rozpočtového opatření dle bodu III. tohoto
usnesení.

Termín: 14.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1898/90/RM/2021 ORM/3 - Hodnocení a posouzení nabídek a schválení SOD - Rekonstrukce
ploch kolem domu č.p. 1171 - 1173 v ul. Zborovská

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru  nejvhodnější  nabídky  ve  veřejné  zakázce  malého  rozsahu  na  stavební  práce  s  názvem

"Rekonstrukce ploch kolem domu č.p. 1171 - 1173 v ul. Zborovská", kterou podal uchazeč ISOTEP
s.r.o., IČ: 25263498, Královéhradecká 1089, 562 01 Ústí nad Orlicí, za nabídkovou cenu 1.462.933,81
Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/2148/1/2021 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností ISOTEP s.r.o., IČ: 25263498, Královéhradecká 1089,

562  01  Ústí  nad  Orlicí,  jako  zhotovitelem.  Předmětem  smlouvy  je  zhotovení  akce  s  názvem
"Rekonstrukce ploch kolem domu č.p. 1171 - 1173 v ul. Zborovská", v ceně 1.462.933,81 Kč včetně
21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 28.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1899/90/RM/2021 ORM/4 - Schválení výzvy a zadávací dokumentace - Oprava cesty - Cakle

I. Rada města schvaluje

výzvu a zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu dle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek,  ve znění  pozdějších předpisů, na zhotovitele akce s názvem Oprava
cesty - Cakle, dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí  odboru  rozvoje  města  zajistit  zveřejnění  výzvy  a  zadávací  dokumentace  na
veřejnou zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

16 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 11.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1900/90/RM/2021 ORM/5 -  Rozhodnutí  o  výběru  dodavatele  a  schválení  smlouvy  o  dílo  -
Veřejná prostranství Perla 01

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru  dodavatele  pro  plnění  podlimitní  veřejné  zakázky  na  stavební  práce  s  názvem  "Veřejná
prostranství Perla 01 v Ústí nad Orlicí", kterou podal uchazeč A.B.V. spol. s r.o., IČ: 48154067, Vrbová
625,  562  03  Ústí  nad  Orlicí,  za  nabídkovou  cenu  5.725.180,-  Kč  včetně  21% DPH,  dle  zprávy  o
hodnocení a posouzení nabídek v příloze k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/1930/7/2021 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností A.B.V. spol. s r.o., IČ: 48154067, Vrbová 625, 562 03
Ústí  nad  Orlicí,  jako  zhotovitelem.  Předmětem  smlouvy  je  provedení  akce  s  názvem  "Veřejná
prostranství Perla 01 v Ústí nad Orlicí", v ceně 5.725.180,- Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení
RM.

III. Rada města pověřuje
starostu města pana Petra Hájka podpisem smlouvy o dílo č. ORM/1930/7/2021 mezi Městem Ústí nad
Orlicí a společností A.B.V. spol. s r.o., v ceně 5.725.180,- Kč včetně 21% DPH, po marném uplynutí
zákonné lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit kontrolu zveřejnění rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele dle bodu II. tohoto usnesení a zajistit uzavření smlouvy dle bodu III. tohoto
usnesení po uplynutí zákonem daných lhůt.

Termín: 21.5.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1901/90/RM/2021 TAJ/1 - Informace tajemnice MěÚ o stavu plnění přijatých usnesení RM za
časové období leden až duben 2021

I. Rada města bere na vědomí
informaci tajemnice MěÚ o splněných usneseních rady města:

RM 80 (11. 1. 2021) - RM 89 (26. 4. 2021):

1658 - 1693, 1695 - 1781, 1783 - 1785, 1787 - 1819, 1824 - 1870

17 z 18



Usnesení bylo: PŘIJATO

Celkem 205 usnesení.

II. Rada města bere na vědomí
informaci tajemnice MěÚ o usnesení rady města za období leden až duben 2021, jejichž realizace není
k dnešnímu dni dokončena:

z minulé informace:

1657 - SMM/5 - Schválení Ceníku společnosti TEPVOS, spol. s r.o. (seč travnatých ploch, údržba
a provoz fontán) na rok 2021 - termín do: 31. 12. 2021

nové:

1694 - TAJ/2 - Plán kontrolní činnosti MěÚ a MP pro rok 2021 - termín do: 31. 12. 2021
1782 - SMM/4 - Návrh rozpočtu hospodářské činnosti, plán oprav a investic ne/bytového fondu
města - termín do: 31. 12. 2021

1786 - OSS/1 - Dotace z rozpočtu města v oblasti sociálních služeb a zdravotnictví - termín do:
15. 7. 2021
1820 - OŠKCP/1 - Návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Podpora pravidelné sportovní
činnosti sportovních organizací v roce 2021 - termín do: 31. 5. 2021
1821 - OŠKCP/2 - Návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Rozvoj a údržba sportovišť v
roce 2021 - termín do: 31. 5. 2021
1822  -  OŠKCP/3  -  Návrh  na  rozdělení  dotací  z  dotačního  programu  Podpora  jednotlivých

sportovních nebo volnočasových akcí sportovního charakteru v roce 2021 - termín do: 31.  5.
2021
1823 - OŠKCP/4 - Návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Podpora kulturních aktivit
(kulturní a volnočasové akce, kulturní činnost) v roce 2021 - termín do: 9. 6. 2021

Celkem 8 usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

18 z 18



č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

6 1 6 1 6 1 6 1 6 1 6 1

č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

6 1 6 1 6 1 6 1 6 1 6 1

č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

6 1 6 1 6 1 6 1 6 1 6 1

1884 1885 1887

Záznam o průběhu hlasování z 90. schůze Rady města Ústí nad Orlicí ze dne 3. 5. 2021

1871Program 1872 1873

1882 1883 1886

1875

1881

1874

1876 1877 1878 18801879

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

6 1 6 1 5 1 1 6 1 6 1 5 1 1

č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

5 1 1 5 1 1 6 1 6 1 6 1 6 1

č. usn./2021

A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x

Jiří Preclík x x

Pavel Svatoš x x

Matouš Pořický x x

Anna Škopová x x

Luboš Bäuchel x x

Jan Pokorný x x

6 1 6 1

1891 1892 1893

18991894 1895 1896 1897 1898

1889

1900 1901

18901888

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


